для физических лиц
Начальнику УГРС
АО «Сахатранснефтегаз»

ЗАПРОС
на предоставление технических условий при уступке права
на использование мощности
Данные о заявителе:
Ф.И.О._______________________________________________________________________

Место проживания _____________________________________________________________

Контактный номер _____________________________________________________________

Дополнительный контакт _______________________________________________________

ИНН _________________________________________________________________________

Прошу предоставить технические условия на подключение (технологическое присоединение) (увеличения объема потребления газа, изменения схемы газоснабжения) объекта капитального строительства - ____________________________________________

                                        (жилой дом, гараж, баня и т.п)

______________________________________________________ к сетям газораспределения расположенного по адресу ______________________________________________________
______________________________________по уступке права на использование мощности.

Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта (при наличии соответствующей информации) _________________________________________________________________

Планируемая величина максимального часового расхода газа ______куб.м./час
По различным точкам подключения* _____________________________________________

_____________________________________________________________________ куб.м/час

* заполняется отдельно по различным точкам подключения (если их несколько) с обоснованием необходимости подключения нескольких точек
Сведения об уступке права на использование мощности:
Наименование сторон уступки права:

Потребитель 1  _______________________________________________________________
Местонахождение  ____________________________________________________________
Точка подключения ___________________________________________________________

Объем уступаемой мощности  _________________________________________куб.м./час
Потребитель 2  _______________________________________________________________
Местонахождение  ____________________________________________________________
Точка подключения ___________________________________________________________

Объем уступаемой мощности  _________________________________________куб.м./час
Потребитель 3  _______________________________________________________________
Местонахождение  ____________________________________________________________
Точка подключения ___________________________________________________________

Объем уступаемой мощности  _________________________________________куб.м./час
К запросу прилагаются:

обязательные документы:
1. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок (свидетельство, выписка из ЕГРН, договор аренды и т.п.)

2. Топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями)

3. Копия документа, подтверждающего право собственности или иное предусмотренное законом право на объект капитального строительства, в случае если завершено строительство
4. Копия Акта о подключении (технологическом присоединении) объекта капитального строительства лица, которое уступает право на использование мощности, или иных документов, подтверждающих параметры его подключения (технологического присоединения)

5. Заверенная сторонами копия заключенного соглашения об уступке права на использование мощности

6. Документ, удостоверяющий размер снижения потребления газа

дополнительные документы:

1. Ситуационный план

2. Доверенность или иные документы, подтверждающие полномочия представителя заявителя (в случае если запрос о предоставлении технических условий подается представителем заявителя)

3. Расчет планируемого максимального часового расхода газа (требуется в случае планируемый максимальный часовой расход газа более 5 куб.м.)

4. Согласие основного абонента на подключение (технологическое присоединение) к сетям газораспределения и (или) газопотребления основного абонента

5. Адресная справка (требуется в случае если внесены изменения в адрес объекта)

___________________     ________________________ «____» _____________2017г.

                                (подпись)                                    (расшифровка подписи)